
1/4 

 
 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou 
Komenského 318,  742 01 Suchdol n.O.  

- stavební úřad - 
pracoviště Suchdol n.O. - tel.: 556 770 107,  mob.: 739 452 315 , e-mail: stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz  

Sp.zn.: 395/2016/Gr 
Č.j.: 2278/2016/Gr  V Suchdole n.O. dne: 29.12.2016 

Vyřizuje: Graclík Miroslav (oprávněná úřední osoba)  Vypraveno dne: 2.1.2017 
 
 
 
 

U S N E S E N Í  
 
Výrok: 
 
Stavební úřad úřadu Městyse Suchdol n.O., jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1  
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), ve správním řízení 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Lokalita pro výstavbu RD „Za Hasičárnou“ 
v Suchdole n.O., technická infrastruktura – prodloužení vodovodu, oddílné kanalizace, 
plynovodu a komunikace “ na pozemcích parc.č. 974, 768, 975, 977/1, 2223/64, 2223/55, 
747 v k.ú. Suchdol n.O., rozhodl takto:  

pro 
Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ 00298450 
(dále jen „stavebník“) 
 

I. 
 

se k doplnění a odstranění nedostatků žádosti o umístění stavby ze dne 4.3.2016 v novém 
projednání věci, podle ust. § 39 odst. 1 správního řádu, určuje lhůta do 13.4.2017. 
 

II. 
Současně s výzvou k odstranění vad a doplnění žádosti podle § 45 odst. 2 správního řádu, 
v souladu s ust. § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu,  
 

přerušuje 
 

správní řízení (nové projednání věci) vedené u zdejšího stavebního úřadu pod sp. zn. 
395/2016/Gr, zahájené podáním žádosti ze dne 4.3.2016 o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby „Lokalita pro výstavbu RD „Za Hasičárnou“ v Suchdole n.O., technická 
infrastruktura – prodloužení vodovodu, oddílné kanalizace, plynovodu a komunikace “ 
na pozemcích parc.č. 974, 768, 975, 977/1, 2223/64, 2223/55, 747 v k.ú. Suchdol n.O. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 písm. a), zá-
kona č. 500/ 2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků, dále jen „správní 
řád“):  - Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ 
00298450 
 
Odůvodnění: 
 
Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ 00298450 
podal dne 4.3.2016 u stavebního úřadu úřadu Městyse Suchdol n.O., žádost o vydání roz-

mailto:stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz


č.j.  2278/2016/Gr 

2/4 

hodnutí o umístění stavby " Lokalita pro výstavbu RD „Za Hasičárnou“ v Suchdole n.O., 
technická infrastruktura – prodloužení vodovodu, oddílné kanalizace, plynovodu a komunika-
ce “ na pozemcích parc.č. 974, 768, 975, 977/1, 2223/64, 2223/55, 747 v k.ú. Suchdol n.O.,  
Stavební úřad ve správním řízení v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámil zahá-
jení územního řízení opatřením ze dne 16.3.2016 pod č.j. 470/2016/Gr známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. 
Stavební úřad po správním řízení ve věci vydal rozhodnutí pod č.j. 842/2016/Gr dne 
5.5.2016. 
 
Toto rozhodnutí bylo napadeno odvoláním účastníků řízení, které stavební úřad, v souladu s 
ust. § 88 odst. 1 správního řádu, následně postoupil spolu se spisem odvolacímu orgánu KÚ 
Ms kraje – Odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, který svým rozhodnutím 
ze dne 12.10.2016 pod č.j. MSK 108839/2016 napadené rozhodnutí zrušil a věc vrátil zdej-
šímu stavebnímu úřadu k novému projednání. 
 
Jelikož žádost a její přílohy podle vysloveného právního názoru odvolacího orgánu, kterým je 
náš stavební úřad, podle § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu, při novém projednání věci vá-
zán, neobsahuje předepsané náležitosti, stavební úřad podle ust. § 45 odst. 2 správního 
řádu stavebníka vyzval opatřením ze dne 21.12.2016 pod č.j. 2276/2016/Gr k odstranění vad 
podání a doplnění žádosti, a aby ve lhůtě do 13. dubna 2017 žádost doplnil o tyto podklady:  
1. Doplnit projektovou dokumentaci tak, aby její rozsah a obsah odpovídal ustanovení § 
1a, přílohy č. 1 vyhlášky č. 499/206 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a vyhodno-
tit a zapracovat do projektové dokumentace stanoviska dotčených orgánů. 
2. Nová vyjádření a závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy k aktuální projek-
tové dokumentaci (HZS Ms kraje, AOPK ČR – SCHKO Poodří, MěÚ Nový Jičín – Odbor ŽP, 
MěÚ Nový Jičín – Úřad územního plánování, Policie ČR - DI). 
Vzhledem k rozsahu, v jakém je potřeba žádost doplnit, stavební úřad stavebníkovi stanovil 
přiměřenou lhůtu ve smyslu ust. § 39 odst. 1 správního řádu, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
usnesení, t.j. do 13.4.2016. 
 
Dle § 69 odst 2 správního řádu je nutno v písemném vyhotovení rozhodnutí uvést jména a 
příjmení všech účastníků řízení. Účastníky řízení jsou podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu 
Městys Suchdol n.O., Kočíb Josef, Dohnal Václav, Gebauer Jaromír, Kyšáková Lenka, 
Bechný Tomáš, Bechná Jana, Kőhler Ivo, Kőhlerová Libuše, Ježek Jaroslav Ing., Ježková 
Anna, Musil Hardy Kristian, Musil Henry Miroslav, SBD Venkov, Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Juričák Jan Ing., Káňa Tomáš, Káňová Iva, Borák Bronislav, Borá-
ková Lucie Ing., Tymrák Zdeněk, Barošová Jarmila, Bytové družstvo Na Nové, Zeman To-
máš, Zemanová Jitka, Timofieiev Anton Ing., Povodí Odry s.p., Česká telekomunikační in-
frastruktura a.s., SmVaK Ostrava a.s., GeridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s. 
 
V souladu s výše uvedeným stavební úřad proto rozhodl v souladu s ust. § 64 odst. 1 písm. 
a) správního řádu o přerušení řízení tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.  
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne obdržení k Odboru územního 
plánování a stavebního řádu a kultury Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, se sídlem 
28. října 117, 702 18 Ostrava, a to podáním u zdejšího stavebního úřadu ÚM Suchdol n.O.  
Odvolání proti tomuto usnesení nemá podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný úči-
nek. Odvoláním lze podle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a 
musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá 
a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, 



č.j.  2278/2016/Gr 

3/4 

jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napa-
dá platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správní-
mu orgánu a tak, aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
 
 
 

Miroslav  Graclík 
vedoucí stavebního úřadu 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30-ti dnů na úřední i elektronické desce 
úřadu Městyse Suchdol n.O. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………..                                      Sejmuto dne: …………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č.j.  2278/2016/Gr 

4/4 

 
Obdrží: 
 
I.Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku popřípadě doručením do datové schránky ): 
- Městys Suchdol n.O., Komenského 318, Suchdol n.O. 
 
II.Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 (doručení veřejnou vyhláškou): 
- Městys Suchdol n.O., Komenského 318, Suchdol n.O. 
- Kočíb Josef, Čsl.armády 268, 742 01 Suchdol n.O. 
- Dohnal Václav, Čsl.armády 407, 742 01 Suchdol n.O. 
- Gebauer Jaromír, Čsl.armády 374, 742 01 Suchdol n.O. 
- Kyšáková Lenka, Čsl.armády 338, 742 01 Suchdol n.O. 
- Bechný Tomáš, Čsl.armády 280, 742 01 Suchdol n.O. 
- Bechná Jana, Čsl.armády 280, 742 01 Suchdol n.O. 
- Kőhler Ivo, Nové Město 308/19, 742 35 Odry 
- Kőhlerová Libuše, Čsl.armády 384, 742 01 Suchdol n.O. 
- Ježek Jaroslav Ing., Čsl.armády 387, 742 01 Suchdol n.O. 
- Ježková Anna, Čsl.armády 387, 742 01 Suchdol n.O. 
- Musil Hardy Kristian, Voudintie 4 D 57, 00600 Helsinki, Finsko 
- Musil Henry Miroslav, Voudintie 4 D 57, 00600 Helsinki, Finsko 
- SBD Venkov, Dukelská 253, Šenov u N.Jičína 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
    128 Praha 2 
- Juričák Jan Ing., Na rybníkách 452, 742 01 Suchdol n.O. 
- Káňa Tomáš, Čsl. Armády 570, 742 01 Suchdol n.O. 
- Káňová Iva, Čsl. Armády 570, 742 01 Suchdol n.O. 
- Borák Bronislav, Čsl. Armády 569, 742 01 Suchdol n.O. 
- Boráková Lucie Ing., Čsl. Armády 569, 742 01 Suchdol n.O. 
- Tymrák Zdeněk, Čsl. Armády 571, 742 01 Suchdol n.O. 
- Barošová Jarmila, Nová ulice 528, 742 01 Suchdol n.O. 
- Bytové družstvo Na Nové, Nová ulice 468, 742 01 Suchdol n.O. 
- Zeman Tomáš, Nová ulice 468, 742 01 Suchdol n.O. 
- Zemanová Jitka, Nová ulice 468, 742 01 Suchdol n.O. 
- Timofieiev Anton Ing., Nová ulice 580, 742 01 Suchdol n.O. 
- Povodí Odry s.p., Varenská 49, 701 26 Ostrava 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
- SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
 
III.Dotčené orgány (doručením do datové schránky) 
- MěÚ Nový Jičín - odbor ŽP, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 
- HZS MSK, územní odbor N.Jičín, Zborovská 5, 741 01 Nový Jičín 
- KHS MSK, územní pracoviště N.Jičín, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 


